
2016 年 12 月吉日 

サイクルメンバー倶楽部加盟店 

ご担当責任者様 

 

株式会社マーストーケンソリューション 

(サイクルメンバー倶楽部運営会社） 

第一本部営業二部 部長 伊藤 隆太 

 

年末年始のお申込受付と商品発送についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は「サイクルメンバー倶楽部」をご利用頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、当事務局は年末年始期間につきまして下記の通りの運用をさせて頂きます。 

何卒ご理解、ご協力下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

年末年始期間のお申込み受付について：お申込み受付及び発送については下記となります。 

 

■年内発送 最終受付日 

 12 月 18 日（日） 

※手渡し商品は通常通り（12 月 20 日）になります 
 

・産地直送品等、商品によっては上記期間において発送できない場合がございます。 

・天候や交通状況等によって、配達期間は異なって承ります。予めご了承下さい。 

・12 月 19 日以降のお申込み分についても順次発送はさせて頂きますが、年内発送を 

ご希望の場合は下記問合せ窓口まで事前にご相談下さい。 

尚、年始については 2016 年 1 月 5 日より随時発送させて頂きます。 

    

サイクルメンバー倶楽部事務局 営業/発送スケジュール ( ○：営業日 ×：休業日 ) 

日付 12/28 12/29 12/30 ～ 1/4 1/5 1/6 

曜日 水 木 金 ～ 水 木 金 

営業 ○ × × ～ ○ ○ ○ 

発送 ○ × × ～ × ○ ○ 

  注:上記×印の期間中は、お申込みの受付及び商品の発送は致しかねますので、 

予めご了承下さい。 

以上  

  

■商品に関するお問い合せ先は、下記「問い合せ窓口」までご連絡頂きますよう、お願い致します。 

 

【問い合わせ窓口】 

株式会社マーストーケンソリューション 

〒160-0022 東京都新宿区新宿１－８－５ 

      サイクルメンバー倶楽部事務局 

           担当：船津、大島、川上、澤村 

0120-3196-73 (土日、祝日、年末年始を除く 9:30～18:00) 

e-mail: cm-admi@mars-tohken.co.jp 

URL: http://chodama.mars-tohken.co.jp/cmc-hall 

 

サイクル  ナビ 

  ※携帯・PHS からもご利用になれます 

http://chodama.mars-tohken.co.jp/cmc-hall

